
令和２年度９月～12 月 閉寮予定日 

 

学校寮 

 

９月 

    9 月 18 日（金）16:00 ～ 22 日（火）16:00  

 

10 月 

    10 月 23 日（金）16:00 ～  25 日（日）16:00 

   

11 月 

   11 月 22 日（日）16:00  ～ 25 日（水）16:00 

 

12 月 

   12 月 18 日（金）16:00  ～ 20 日（日）16:00 

       26 日（土）16:00 ～1 月 6 日（水）16:00 

 

※予定を変更する場合がございます。学校ホームページを御確認ください。 

 

【保護者のみなさまへ】 

 現在もなおコロナ感染終息の見通しがつかない中、全国各地の学校寮ではクラスターが発生した

ケースも連日のように報道されております。本校寮におきましても可能な限りの対策を講じながら

生徒の健康管理に努めてまいります。そのようなことから前回（6月）と同様、9/1（新学期）から

２週間は休日も含め校外への外出を控えるよう指導いたします。また閉寮等で帰宅した際にはコロ

ナ感染防止対策に十分注意していただき、御指導下さいますようお願いいたします。 

 何卒、御理解と御協力のほど重ねてお願い申し上げます。  


